

# Årsredovisning

för

## Offshore Power Group AB

556903-9299

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Göran Samuelsson, Styrelseledamot  
2023-03-18

Styrelsen för Offshore Power Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom industrin för förnybar energi, installation inom högspänd energi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är dotterbolag till business your Mind-Scandinavia AB, 556894-3962, Karlskrona. Företaget har sitt säte i Karlskrona.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin och kriget har inneburit fortsatta svårigheter för Bolaget att bedriva sin verksamhet. Det har inte gått att resa och utföra arbeten på site vilket är nödvändigt för verksamheten. Kunderna som främst finns inom energisektorn har varit återhållsamma med investeringar och att lägga ut nya jobb. Viss ljusning kan dock skönjas och omsättningen under året har ökat från en mycket låg nivå och med låg marginal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 220	1 110	7 935	4 900
Resultat efter finansiella poster	-568	-1 249	827	-89
Soliditet (%)	26	48	53	23

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	345 115	-78 430	316 685
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-78 430	78 430	0
Årets resultat			21 067	21 067
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>266 685</b>	<b>21 067</b>	<b>337 752</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 163
årets vinst	21 067
	<b>64 230</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	64 230
	<b>64 230</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 219 978	1 109 762
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 219 978</b>	<b>1 109 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 063 313	-512 544
Övriga externa kostnader		-436 483	-689 836
Personalkostnader	2	-1 279 733	-1 151 779
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 639	-4 639
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 784 168</b>	<b>-2 358 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-564 190</b>	<b>-1 249 036</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 730	-394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 730</b>	<b>-394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-567 920</b>	<b>-1 249 430</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		600 000	1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>600 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 080</b>	<b>-49 430</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 013	-2 523
<b>Årets resultat</b>		<b>21 067</b>	<b>-51 953</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 564	12 203
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 564</b>	<b>12 203</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 564</b>	<b>12 203</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 010	132 781
Fordringar hos koncernföretag		172 593	350 593
Övriga fordringar		30 552	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 764	32 425
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>357 919</b>	<b>515 799</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 769	184 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 769</b>	<b>184 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 688</b>	<b>700 729</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>433 252</b>	<b>712 932</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

43 163

345 115

Årets resultat

21 067

-51 953

**Summa fritt eget kapital**

**64 230**

**293 162**

**Summa eget kapital**

**114 230**

**343 162**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117 007

162 395

Skatteskulder

18 472

58 450

Övriga skulder

77 441

29 819

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 102

119 106

**Summa kortfristiga skulder**

**319 022**

**369 770**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**433 252**

**712 932**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 193	23 193
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 193</b>	<b>23 193</b>
Ingående avskrivningar	-10 990	-6 351
Årets avskrivningar	-4 639	-4 639
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 629</b>	<b>-10 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 564</b>	<b>12 203</b>

Karlskrona 2023-03-16

*Göran Samuelsson*  
Göran Samuelsson